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PLAN
URBANISTIC
ZONALP U Z

I N C A D R A R E  I N  Z O N A

MOGA SERGIU IOAN

P.U .Z .  S I  R .L .U . :  F U N C T I U N I  M I X T E ,  S E R V I C I I  S I  C O M E R T ,  S A L A  E V E N I M E N T E ,  S P A T I I  D E  C A Z A R E ,  S P A T I I  A G R E M E N T

arh. Ozana Apostol
SPECIFICATIE

SPECIALIST
      RUR ( DE ) DENUMIRE PLANSA:  PLANSA NR.:

DESENAT

DENUMIRE PROIECT:
 NUME

FAZA DE 
PROIECTARE:

Scara:

AMPLASAMENT:

 SPECIALIST CU DREPT DE SEMNATURA R.U.R.:

SEMNATURA

U01

1:5000

A3
INCADRARE IN ZONA

BENEFICIAR: PR. NR.:
21/2024

Decembrie
 2024

- P.U.Z. -

SEF PROIECT arh. Ozana Apostol

Mircea Putan

s c   U R B A N 47  S T U D I O  s  r  l
Timisoara  str. Dragasani, nr. 6/A, ap. 16

AVIZ DE 
OPORTUNITATE

PUZ si RLU: FUNCTIUNI MIXTE, SERVICII SI COMERT, SALA 
EVENIMENTE, SPATII DE CAZARE, SPATII DE AGREMENT

jud. Caras-Severin, mun. Resita, CF. nr.: 36808, nr. top.: 36808

s c   O Z A R H I   s  r  l
Timisoara  str.  Tibiscum nr.17  bl. B9  ap.12

jud. Caras-Severin, mun. Resita, CF. nr.: 36808, nr. top.: 36808

casa de rugaciuni

Restaurant

mag mixt

Centrul Primavara
copii

Alim publ.

Alim publ.

Budinic

brutarie

Str. P. C
hinezul Str. Al.Odobescu

Str. Soarelui

str. Com
arnic

Str. C
olinei

Str. Văliugului

Str. Scorusului

str. Vasile Pîrvan

cam
in

batrani

STAVILA

MARGINEA

LENDT

DRIGLOVATUL NOU

19

19a

14

14a

51

16

15

17

18

17a

0,01 ha
tr.19.1

tr.11.1

52

52b

53

54

55

52a

0,10ha

PUD

PUD
50m

Pr. Sodol

100m
25m

A.I.1.

A.4.

ZPMI.1.

ZPMI.2

ZP
M

I.3

ZPM
I.4

ZPMI.5

f-ca. caramida refractara

19,4ha

IOVANOVICI RADOSLAV

arh. Ozana Apostol
SPECIFICATIE

SPECIALIST
      RUR ( DE ) DENUMIRE PLANSA:  PLANSA NR.:

DESENAT

DENUMIRE PROIECT:
NUME

FAZA DE
PROIECTARE:

Scara:

AMPLASAMENT:

 SPECIALIST CU DREPT DE SEMNATURA R.U.R.:

SEMNATURA

U01

1:5000

A3
INCADRARE IN ZONA

BENEFICIAR: PR. NR.:

Iunie
 2025

- P.U.Z. -

SEF PROIECT arh. Ozana Apostol

Mircea Putan

s c   U R B A N 47  S T U D I O  s  r  l
Timisoara  str. Dragasani, nr. 6/A, ap. 16

AVIZ DE
OPORTUNITATE

PUZ si RLU:
  

s c   O Z A R H I   s  r  l
Timisoara  str. Tibiscum nr.17 bl. B9 ap.12

jud. Timis,  mun. Timisoara, CF. Nr.: 406943, nr. Top.:406943

U 0 1

PLAN
URBANISTIC
ZONALP U Z

I N C A D R A R E  I N  Z O N A

P . U . Z .  S I  R . L . U . :  Z o n ă  d e  l o c u i n ț e  c o l e c t i v e  m i c i  ș i  z o n ă  d e  s e r v i c i i  ș i  d e p o z i t a r e

jud. Timis,  mun. Timisoara, CF. Nr.: 406943, nr. Top.:406943

Zonă de locuințe colective mici și zonă de servicii și 
depozitare


